
Marcin Wieloch
(Patio Nieruchomości S.C.)

nr licencji: 6144

tel.: 502186855
email: wieloch@patio.nieruchomosci.pl

Mieszkanie, 3 pok., 63 m2, Szczecin Kijewo
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Kijewo

cena 470 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 63,00 m2

Ładne, zadbane 3 pokojowe, 63 metrowe mieszkanie na parterze niskiego bloku z lat 90". Kijewo- spokojne, ciche
osiedle w prawobrzeżnej części Szczecina. Blisko terenów rekreacyjnych- Puszcza Bukowa, dogodny wyjazd z
miasta -węzeł S3 10 i autostrady A6.
*Duży jasny salon z balkonem od północnego zachodu.
* Dwie sypialnie ,
*Osobna , widna kuchnia w zabudowie. Kuchnia wyposażona zmywarka, kuchenka gazowo elektryczna,okap.
*Łazienka z wanną, osobna toaleta. Obie w glazurze i terakocie.
ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej, czynsz 572 zł
Stan mieszkania bardzo dobry-do wprowadzenia.
Możliwość zamiany na mieszkanie w Zdrojach.

Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów



prawa. Mają one jedynie charakter informacyjny- zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Symbol PAT21041 Symbol SWO 391333

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 470 000 PLN Cena w EURO 103 306 €

Cena w USD 123 046 $ Cena za m2 7 460 PLN

Czynsz ofertowy 572 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle KIJEWO

Powierzchnia całkowita 63, 00 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1992

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro parter Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon

Nr Licencji 6144

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=470000&width=230

